台灣透析技術學會
第3屆第3次理監事會議紀錄
一、時　　間：2015年07月14日下午15：30

二、地　　點：高雄長庚醫院復健大樓7樓會議室
高雄市鳥松區大埤路123號  電話：0921-158-607

三、出席人員：

理 事 長：王春葉
常務理事：林妮妮、郭麗雀、鄭晶丹、賴俊仁、林德交（假）
理    事：蘇淑芬、李妍青、郭淑冠（假）、郭慧如、蔡蕙鍾、江文秀、吳美瑩（假）、簡克芬、蘇祐瑩、林惠瑛、王嘉年（假）、胡梅茸（假）

          顏惠青（假）、孫德惠（假）。
監    事：俞靜儀、李佳諺、趙美貞（假）、陳美珍、蔡珮盈（假）、曾雅婷。
秘 書 長：胡惠霞
四、列席人員：陳嬌蓉、林耀信。
五、主　　席：王春葉
六、主席致詞：（略）。
七、主管機關代表致詞：（略）。
八、學會工作報告:

1、計劃與台灣腎臟醫學會共同主辦在職教育訓練課程(HD&PD)，（王理事長說明）。
2、台灣透析技術學會網頁已增設歷屆理監事介面（學會簡介   理監事及會務
人員介紹）。
3、無任何理監事要求製作名片（理監事婉拒者免製作）。
4、已採購掃描器於學會舉辦活動時報到進行讀取人員的ID No使用。

5、104/06/14舉辦繼續教育課程(血液透析病人廔管照護)乙案已圓滿舉辦完成。
九、討論提案：
1、案由：104/09/20舉辦繼續教育課程(腎臟移植)乙案。

說明：(1)104/09/20舉辦繼續教育課程，腎臟醫學會透析護理人員及技術

     員繼續教育積分一次、衛福部護理人員繼續教育「專業課程」積分3
         分。

         (2)正(非)式會員皆收費，統一線上報名。

         (3)將採用掃描機讀取身份證號碼報到。
決議：照案通過，依說明辦法實行。

2、案由：舉辦繼續教育課程邀請主持人該給付費用（金額數？）或餽贈禮品

說明：104/06/14舉辦繼續教育課程(血液透析病人廔管照護) 邀請長庚鳳山

      醫院擔任主持人，以餽贈禮品處理。

決議：理監事們決議以出席時間區分給付費用。
3、案由：出納報告104年第一季(1-6月)財務收支概況。(如附件一)

說明：請監事審查本會財務收支情形，以利本會辦理各項活動。

決議：出納報告會費收支情形，截至104年6月30日本會財務結餘，

新台幣：新台幣玖拾壹萬參仟參佰陸拾玖元整，與會理監事無異議通過。
4、案由：成立立法促進委員會。
說明：林耀信前理事長擔任主任委員，提名10名委員，台灣透析技術學會立法促進委員會組織辦法（如附件二）。
決議：與會理監事無異議通過。
十、臨時動議：
   1、建議學會製作簡章宣導，內容包含入會費繳方式所繳費用金額差異，年度預

      排訓練課程時間及類別。

十一、散會時間：17：00